
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

94. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 1.8.2022

1411/94/RM/2022 Zahájení a schválení programu 94. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
program 94. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1412/94/RM/2022 Změna Jednacího řádu Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města vydává
změnu Jednacího řádu Rady města Uherské Hradiště vydaného dne 12.11.2018 usnesením č. 2/1/RM
/2018, a to dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1413/94/RM/2022 Zpráva o činnosti komisí rady města

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti komisí rady města za 2. čtvrtletí a 1. pololetí 2022.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1414/94/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje
návrh na oddělené hlasování zvlášť o bodu č. I. 10. a zvlášť o bodu č. V. 1.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1415/94/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města neschvaluje

1. Poskytnutí slevy na nájemném pro nájemce prostor sloužících podnikání ve vlastnictví města,
které jsou v budovách č.  p.  41 a č.  p.  130, Prostřední,  Uherské Hradiště,  ve výši  50% za
období, kdy byl úplně zamezen přístup do provozovny z ulice Prostřední a slevy na nájemném
ve výši 30% za období, kdy byl ztížen přístup do provozovny z ulice Prostřední s tím, že sleva
bude  vypočtena  z  aktuální  výše  nájemného  dle  platné  nájemní  smlouvy,  za  podmínky
bezdlužnosti  nájemce vůči  městu Uherské Hradiště,  maximálně  však do výše 20 000 Kč  v
každém jednotlivém případě, dle Přílohy č. 1.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1416/94/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět

1. Žádosti paní Jarmily Juráskové, Záhumení 933, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ 653 13 283, ze
dne 30.05.2022, o náhradu ušlého zisku v souvislosti s rekonstrukcí ulice Prostřední, Uherské
Hradiště, ve znění uvedeném v Příloze č. 3.

1 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1417/94/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 01.03.2017,
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.09.2017 a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 01.09.2019, týkající
se pronájmu prostor nesloužících podnikání č. 2.01 o výměře 37,90 m2, č. 2.02 o výměře 25,45
m2, č. 2.04 o výměře 11,70 m2, č. 2.06 o výměře 7,15 m2, č. 2.07 o výměře 3,40 m2, č. 2.08 o
výměře 6,50 m2, č. 2.09 o výměře 41,90 m2, č. 2.05 o výměře 7,05 m2, č. 2.15 o výměře 15,55
m2, č. 2.16 o výměře 10,70 m2, č. 2.17 o výměře 8,35 m2, č. 2.18 o výměře 5,60 m2, č. 2.19 o
výměře 106,6 m2, č.  2.27 o výměře 8,80 m2 a č.  2.28 o výměře 38,65 m2, vše o celkové
výměře 335,30 m2, umístěných ve II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která
je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské
Hradiště,  Masarykovo náměstí  19, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471 a Apoštolskou
církví, sborem Uherské Hradiště,  Široká 15, 687 34 Uherský Brod-Újezdec, IČ  050 66 271,
spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to ve zúžení předmětu nájmu o prostory č.
2.01 o výměře 37,90 m2, č. 2.02 o výměře 25,45 m2, č. 2.04 o výměře 11,70 m2, č. 2.06 o
výměře 7,15 m2, č. 2.07 o výměře 3,40 m2, č. 2.08 o výměře 6,50 m2 a č. 2.09 o výměře 41,90
m2, vše o celkové výměře 134 m2, umístěné ve II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV.
Nájemné, a to tak, že se nájemné za nájem prostor nesloužících podnikání za kalendářní měsíc
i rok snižuje s ohledem na změnu předmětu smlouvy, z částky 46 020 Kč/předmět nájmu/rok na
částku 39 324 Kč/předmět nájmu/rok.

2. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 30.05.2018,
týkající se pronájmu prostoru sloužícího podnikání č. 1.65 o výměře 34,80 m2, umístěného v I.
NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v
k.ú.  Uherské  Hradiště,  uzavřené mezi  městem Uherské  Hradiště,  Masarykovo náměstí  19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého
166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, spočívajícího ve změně čl. VII. Ukončení nájmu, a to tak, že
se výpovědní doba prodlužuje z doby tří měsíců na dobu šesti měsíců.

3. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1080/1 o výměře 92 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, panu M░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ,  s  výší  nájmu 10  Kč/m2/rok,  na  dobu neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní  dobou,  za
účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

4. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemky p. č. 517/46 o celkové výměře
112 m2 a p. č. 523/3 o celkové výměře 7 m2 a na části pozemků p. č. 517/45 o výměře 93 m2 a
p. č. 611 o výměře 78 m2, vše v k.ú. Vésky, společnosti DOORNITE s.r.o., Hruškové Dvory 82,
586 01 Jihlava,  IČ  097 76 940,  s  výší  nájmu 30 Kč/m2/rok a  s  tím,  že bude ve smlouvě
uvedeno ustanovení o inflační doložce, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za
účelem využití  částečně  jako vjezd/sjezd do areálu  společnosti  DOORNITE s.r.o.  a  údržby
pozemků a částí pozemků.

5. Uzavření dohody o náhradě za bezesmluvní užívání pozemků p. č. 517/46 o celkové výměře
112 m2 a p. č. 523/3 o celkové výměře 7 m2 a částí pozemků p. č. 517/45 o výměře 93 m2 a p.
č. 611 o výměře 78 m2, vše v k.ú. Vésky, za období od 31.03.2020 do doby uzavření nájemní
smlouvy, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ  002  91  471  a  společností  DOORNITE  s.r.o.,  Hruškové  Dvory  82,  586  01  Jihlava,
IČ 097 76 940, s tím, že výše náhrady činí 30 Kč/m2/rok.

6. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 209 o celkové výměře 596
m2 v k.ú.  Jarošov u Uherského Hradiště,  panu D░░░  J░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , s výší nájmu 5 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční
výpovědní dobou, za účelem údržby pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

2 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

7. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 213 o celkové výměře 494
m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, manželům E░░ H░░░░ ░ a V░░░░ H░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 5 Kč/m2/rok,
na  dobu  neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní  dobou,  za  účelem  údržby  pozemku,  drobné
pěstitelské činnosti a rekreace.

8. Uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene,  spočívajícího  v  právu  umístění,  zřízení,
provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - kabelové smyčky NN, do-
na  části  pozemku  p.  č.  653/6  v  k.ú.  Uherské  Hradiště,  v  rozsahu  vymezeném  v  GP  č.
2672-36/2021,  na základě  řádně  uzavřené Smlouvy o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemene č. 2020/0942/SMM-SP, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci
potřebné obslužné zařízení, jakož i práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro
oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400,
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které
zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

9. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřídit  a provozovat na
částech pozemků p. č. 1311/1 a p. č. 1349, oba v k.ú. Uherské Hradiště a na částech pozemků 
p. č. 410/1, p. č. 410/24, p. č. 436/1, p. č. 436/19, p. č. 436/59, p. č. 436/60, p. č. 436/61, p. č.
778/6, p. č. 2051/1 a p. č. 2055/6, vše v k.ú. Mařatice, plynárenské zařízení - STL plynovodní
přípojku, v rozsahu vymezeném v GP č. 2675-8012/2021 a č. 3391-6853/2021, včetně  jeho
součástí,  příslušenství,  opěrných a vytyčovacích bodů,  pro oprávněnou společnost  GasNet,
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 1889/12 o výměře
32 m2 (dle GP č.  3798-35/2022 se jedná o nově  vzniklý pozemek p. č.  1889/50 o celkové
výměře 32 m2) v k.ú. Mařatice, manželům H░░ R░░░░  ░░  a P░░ R░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ e, za kupní cenu 4 000 Kč/m2 s tím, že
správní  poplatek  pro  vklad  vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí  a  náklady  na
vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

2. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3158 o celkové výměře 1 355 m2
v k.ú. Mařatice, od společnosti EVEKTOR-AEROTECHNIK a.s., Okružní 234, 293 06 Bradlec,
IČ  255 60 280, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč  + aktuální sazba DPH s tím, že správní
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí společnost EVEKTOR-
AEROTECHNIK a.s.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit

1. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3158 o celkové výměře 1 355 m2
v k.ú. Mařatice, od společnosti EVEKTOR-AEROTECHNIK a.s., Okružní 234, 293 06 Bradlec,
IČ 255 60 280, za kupní cenu 542 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí uhradí společnost EVEKTOR-AEROTECHNIK a.s.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět

1. Žádosti společnosti VELTEX JG s.r.o., Salašská 63, 687 06 Velehrad, IČ 262 58 641, ze dne
05.05.2022, o snížení nájemného za užívání prostor sloužících podnikání o celkové výměře
148 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 130, Prostřední, Uherské Hradiště, dle Smlouvy o
nájmu nebytových prostor ze dne 31.01.2012, ve znění uvedeném v Příloze č. 2.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

3 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1418/94/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města II.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemek p. č. 742/4 o celkové výměře 151
m2 v k.ú.  Jarošov u Uherského Hradiště,  v podílovém spoluvlastnictví pana J░░░  B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní Ing. L░░░░ T░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za část pozemku původní p.
č. 1685/2 o výměře 137 m2 (dle GP č. 1450-22/2022 se jedná o díl "b" o výměře 137 m2 k
pozemku p. č.  1685/2) a část pozemku  původní p.  č.  155/1 o výměře 138 m2 (dle GP č.
1450-22/2022 se jedná o díl "a" o výměře 138 m2 k pozemku p. č. 155/1), oba v k.ú. Jarošov u
Uherského Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské  Hradiště,  IČ  002  91  471,  každému  ze  spoluvlastníků  podíl  o  velikosti  id.  1/2,  s
doplatkem ve výši 2 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH ve prospěch města Uherské Hradiště a s
tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na
vypracování geometrického plánu uhradí podíloví spoluvlastníci pan J░  B░░░░  a  paní  Ing.
L░░░░ T░░░░ společně a nerozdílně.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1419/94/RM/2022 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2021/787/1S/EDU
ze dne 30.11.2021, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání, vše o celkové výměře
90,50 m2, umístěných v I. PP a v I. NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště,
která  je  součástí  pozemku st.  p.  č.  59/1  v  k.ú.  Uherské  Hradiště,  uzavřené mezi  městem
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem
Bc. et Bc. Prokopem Pyszkem, Cornovova 1059/32, 618 00 Brno-Černovice, IČ 753 05 402,
spočívajícího ve změně  subjektu na straně  nájemce z fyzické podnikající  osoby Bc.  et  Bc.
Prokop  Pyszko,  Cornovova  1059/32,  618  00  Brno-Černovice,  IČ  753  05  402,  nově  na
společnost Brothers family s.r.o., Dlouhá 211, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 144 30 363.

2. Výpůjčku části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 55 m2 v k.ú. Mařatice.

3. Převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 4 m2 v k.ú. Mařatice.

4. Převod části pozemku p. č. 1840 o výměře cca 57 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

5. Pronájem části  pozemku p. č.  410/20 o výměře cca 46 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou a
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem vybudování zpevněné plochy pro parkování dvou
osobních automobilů na části pozemku p. č. 410/20 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Převod části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 55 m2 v k.ú. Mařatice.

2. Převod ani pronájem pozemků p. č. 235/3 o celkové výměře 707 m2 a p. č. 813/20 o celkové
výměře 432 m2, oba v k.ú. Sady.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1420/94/RM/2022 Záměry města II.

I. Rada města schvaluje
návrh na oddělené hlasování zvlášť o bodu č. I. 1. a zvlášť o bodu č. I. 2.

4 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1421/94/RM/2022 Záměry města II.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Převod části pozemku p. č. 3023/71 o výměře cca 74 m2 v k.ú. Mařatice.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]

1422/94/RM/2022 Záměry města II.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Směnu části  pozemku p.  č.  793/11 o výměře cca 36 m2 v k.ú.  Sady,  ve vlastnictví  města
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část
pozemku p. č. 235/6 o výměře cca 36 m2 v k.ú. Sady, ve vlastnictví Autospol Uherské Hradiště
s.r.o., Za Olšávkou 365, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 85 551.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]

1423/94/RM/2022 Nakládání s bytovým fondem města

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  nájemní  smlouvě  na  byt  č.  13  pro  příjmově  vymezené  osoby,
o  velikosti  1+kk,  výměře  37,76  m2,  umístěný  ve  III.  NP  bytového  domu  č.  p.  1275,  ul.
Štefánikova,  Uherské  Hradiště,  který  je  součástí  pozemku  st.  p.  č.  721/4,  k.  ú.  Uherské
Hradiště, s paní A░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na
dobu určitou 2 roky, aktuální výše nájemného 37,15 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),
bez složení jistoty (byla složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním
nájemného  z  bytu  o  průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání  s  byty  pro
příjmově vymezené osoby.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1424/94/RM/2022 Smlouva o umístění nalezených, opuštěných a toulavých zvířat v Útulku pro zvířata v nouzi
Zlín-Vršava

I. Rada města schvaluje
Uzavření Smlouvy o umístění nalezených, opuštěných a toulavých zvířat v Útulku pro zvířata v nouzi
Zlín-Vršava, mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,
PSČ 686 01, statutárním městem Zlín, IČ 002 83 924, Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 760 01 a Útulkem
Zlín, z.s., IČ 086 33 045, Holešov, Novosady 1329, PSČ 769 01, která stanoví podmínky pro umístění
zvířat nalezených, opuštěných a toulavých, zajištěných na správním území města Uherské Hradiště, v
Útulku pro zvířata v nouzi Zlín-Vršava, jehož vlastníkem je statutární město Zlín, formou přímého zadání,
na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  dobou  14  dní  s  počátkem jejího  běhu  po  prokazatelném doručení
výpovědi  druhé smluvní  straně,  dle  návrhu smlouvy uvedeného v  příloze,  včetně  aktuálně  platného
ceníku služeb pro jiná města, obce a organizační složky státu za umístění psů v Útulku pro zvířata v
nouzi Zlín-Vršava.

II. Rada města svěřuje
Starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené dle bodu I. tohoto
usnesení a jejím ukončení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1425/94/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu: Uh. Hradiště - Míkovice, ul. Hlavní - oprava kanalizace

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební  práce "Uh.  Hradiště  -  Míkovice,  ul.

5 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlavní - oprava kanalizace", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., IČO: 26229455, Benátky 17,
698 01  Veselí nad Moravou, s celkovou nabídkovou cenou 3 595 381,75 Kč bez DPH; 4 350
411,92 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., IČO:
26229455, v souladu s obchodními podmínkami.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1426/94/RM/2022 Návrh na udělení Ceny města za rok 2021

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
udělit Cenu města za rok 2021

1. Mgr. Štěpánce Tománkové, bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

2. Panu Stanislavu Sklenářovi, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1427/94/RM/2022 Udělení záštity města

I. Rada města uděluje
záštitu  města  akci  "Zpívání  na  schodech  2022",  která  se  uskuteční  dne  27.  8.  2022  v  Uherském
Hradiště-Sadech.

II. Rada města poskytuje
v rámci záštity města peněžitý dar ve výši 10 000 Kč Mužskému sboru JMF Derfla z.s., IČ 22903836, se
sídlem Železniční 152, 686 01 Uherské Hradiště-Sady, na realizaci akce "Zpívání na schodech 2022".

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1428/94/RM/2022 Poskytnutí věcného daru

I. Rada města schvaluje
poskytnutí věcného daru v hodnotě do 10 000 Kč pro partnerské město Sárvár u příležitosti 10. výročí
vzniku partnerství.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1429/94/RM/2022 Darovací smlouva I.

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště  jako obdarovaným a dárcem společností
TDU s. r. o., IČO 05816742, se sídlem Masarykovo náměstí 37, Uherské Hradiště, jejímž předmětem je
peněžitý dar ve výši 100 000 Kč.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1430/94/RM/2022 Darovací smlouva II.

I. Rada města ruší
usnesení č. 1372/90/RM/2022 ze dne 30.05.2022, kterým bylo schváleno uzavření darovací smlouvy

6 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

mezi městem Uherské Hradiště jako obdarovaným a dárcem panem MDDr. Markem Pavelkou.

II. Rada města schvaluje
uzavření  darovací  smlouvy  mezi  městem  Uherské  Hradiště  jako  obdarovaným  a  dárcem  fyzickou
osobou podnikající paní MDDr. Pavlínou Blahovou, se sídlem Masarykovo nám. 157, Uherské Hradiště
PSČ 686 01, IČ 03045552, jejímž předmětem je peněžitý dar ve výši 180 000 Kč.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1431/94/RM/2022 Kontrola plnění usnesení RM a ZM

I. Rada města schvaluje
kontrolu plnění usnesení Rady města Uherské Hradiště k 30.6.2022.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 30.6.2022.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

PhDr. Ivo Frolec v. r.
místostarosta města

7 z 7


